香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

完成發行於二零二五年到期 6%之可換股債券

茲提述綠景（中國）地產投資有限公司(「本公司」)日期為二零二三年五月十一日之公告

（「該公告」），內容有關建議發行於二零二五年到期 6%之可換股債券。本公告所用之詞彙

與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，可換股債券認購協議項下之所有先決條件已經達成，並已於二零二三年

五月十八日完成。

本公司之股權

下表載列本公司於本公告日期及可換股債券獲悉數轉換後之股權架構（假設再無發行或購

回股份且並無轉換本公司任何可換股證券）：

 於本公告日期之股權  緊隨可換股債券獲悉數轉

換後之股權

 股份數目  約%  股份數目  約%

黃先生及其聯繫人（附註） 3,772,909,094  74.01  3,772,909,094  72.89

可換股債券認購人 -

-

78,500,000

1.52

公眾股東 1,324,794,881

25.99

1,324,794,881

25.59

總計

5,097,703,975

100.00

5,176,203,975

100.00

附註： 黃先生於本公司之權益透過(i)中國綠景（黃先生間接全資擁有之公司，其實益擁有
1,372,909,094股股份之權益）；及(ii)景崇集團有限公司（其實益擁有 2,400,000,000股股
份之權益）間接持有。景崇集團有限公司由 Evergreen Holdings Limited擁有 100%權益，
而 Evergreen Holdings Limited由 Cantrust (Far East) Limited作為黃先生之家族信託的受
託人擁有 100%權益。

承董事會命

綠景（中國）地產投資有限公司

主席

黃敬舒

香港，二零二三年五月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為黃敬舒女士（主席）、唐壽春先生（行政總裁）、葉興安先生、黃
浩源先生及李俞霏小姐；及本公司獨立非執行董事為王敬先生、胡競英女士及莫凡先生。

https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2023/0511/2023051100192_c.pdf